נגד
דפנה יפרח - הנאשמת
ע"י ב"כ עו"ד שייקיס

גזר דין

כתב האישום:

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לה ריבוי עבירות של גניבה בידי עובד, ריבוי עבירות של זיוף בידי עובד ציבור וריבוי עבירות של מרמה והפרת אמונים - עבירות על סעיפים 421, 391, 284 ו-284 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"). עוד יוחסו לה ריבוי עבירות של שימוש במרמה, עורמה ותחבולה בכוונה להתחמק ממס - עבירות על סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה").

על פי המפורט באישום הראשון, עבדה הנאשמת כראש ענף תיאומי מס והחזרי מס במשרד פקיד השומה בסניף פתח תקווה, החל משנת 1994 ועד ליום 16.2.15. במסגרת תפקידה זה היה בסמכותה לאשר תשלום החזרי מס הכנסה עד לגובה של 10,000 ₪ לשנה. על פי הפקודה, החזרים משולמים רק לנישומים שהגישו בקשה ושזכאים להחזר.

6 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורה מהמאסר, לא תעבור הנאשמת עבירת רכוש, מס, מרמה או זיוף מסוג עוון, או עבירה של הפרת אמונים.
4. הנאשמת תפצה את אוצר המדינה בסכום מוסכם של 311,084 ₪, אשר הופקד בקופת בית המשפט ויועבר לייעדו על ידי המזכירות.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז שבט תשע"ח, 01 פברואר 2018, במעמד הצדדים.